OFÍCIO VEREADOR n° 1224/2015
São Roque, 01 de junho de 2015.
Excelentíssimo Senhor,
Venho por meio deste, solicitar os bons ofícios de Vossa Excelência no sentido de, que seja disponibilizada uma ambulância com um auxiliar de enfermagem para o dia 19 de julho de 2015, das 8h00 às 18h00, em face da realização da tradicional festa em Louvor a Nossa Senhora do Carmo, Bairro do Carmo.
A presente solicitação visa dar maio segurança a todas as pessoas que participarão da tradicional festa em Louvor a Nossa Senhora do Carmo
Na certeza de que dispensará especial atenção a este Ofício, desde já agradeço, renovando meus mais sinceros protestos de elevada estima e de distinta consideração.

Atenciosamente,

ETELVINO NOGUEIRA
Vereador

Ao

Excelentíssimo Senhor

DANIEL DE OLIVEIRA COSTA
DD.Prefeito da Estância Turística de

São Roque – SP
C/C
Ao

Ilustríssimo Senhor

DOUTOR SANDRO RIZZI
MD. Diretor de Saúde da Estância Turística de

São Roque-SP
PROTOCOLO Nº CETSR 01/06/2015 - 11:22:55 03888/2015
/ccg